
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial 

São Carlos, Capital da Tecnologia 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2022 
 

PROCESSO Nº 21083/2022 
 

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE DATA 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DECIBELÍMETRO PARA O DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS. 
 

 
COMUNICAMOS a prorrogação da data limite para recebimento das propostas do certame em epígrafe. O limite para o 

acolhimento das propostas dar-se-á até às 09h00 do dia 27/12/2022 e o início da sessão de disputa de preços será às 09h30 do 
dia 27/12/2022. Mantêm-se inalteradas as demais informações sobre o certame. 
 
 
 

 
 
 

São Carlos, 20 de dezembro de 2022 
 
 
  
 
 
 

Hicaro Alonso 
Pregoeiro 


